
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №39 «Малышок»

624006. Свердловская область , Сысертский район, п. Большой Исток, ул. Парковая, 2а 
ИНН 6652016861 КПП 665201001 ОГРН 1036602427949

ПРИКАЗ № 50/1

от 01.09. 2015г. п. Б.Исток

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской 
Федерации от 29 декабря 2012 г. N 27Э-ФЗ статьи 41 п. 7 « О 
запрете курения, употребления алкогольных, слабоалкогольных напитков, 
пива, наркотических средств и психотропных веществ, их прекурсоров и 
аналогов и других одурманивающих веществ в ОУ»

3.

4.

5.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Запретить курение табака и распития спиртных напитков сотрудников 

на территории и в здании МАДОУ № 39 .
2. Педагогам довести до родителей (законных представителей) 

воспитанников информацию о запрете курения табака и распития 
спиртных напитков на территории и в здании МАДОУ № 39, 
предупредив их об ответственности за его невыполнение.
Завхозу Тафинцевой О.Н. разместить таблички о запрете курения в 
здании и на территории учреждения.
Заместителю заведующего по УВР Несновой J1.JI. разместить 
информацию о запрете курения табака и распития спиртных напитков 
на территории и в здании на официальном сайте МАДОУ № 39.
Факты курения и употребления спиртных напитков будут 
рассматриваться как несоблюдение Правил внутреннего распорядка 
образовательного учреждения и в случае их выявления к виновным 
будут применяться меры дисципл

6. Контроль за исполнением оста

Заведующий МАДОУ № 39

С приказом ознакомлены: /

0 / ^ 3 .  

о ( .

Ы ,<?$,

м . с?4, / г  
а / .  ( ? Ъ

взыскания.

Сорокина С.В.

W -
м

p .//.

J~( p H.P
/ £ г s ^

~  / 7  > -7


